
C o m u n e  d i  M A R I G L I A N O
Città Metropolitana  di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL PERSONALE : Ist. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n. 1288 del 09/10/2019

Registro  Settore  n.  270 del 25/09/2019

OGGETTO : Liquidazione lavoro straordinario personale dipendente
anno 2019 periodo Gennaio – Agosto 
      

( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                              Ist. Dir. Angelo Buonincontri
                 

1



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

Premesso che:

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 32 del 15.04.2019 è stato approvato il bilancio
di previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2020-2021;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 16.04.2019 è stato approvato il  Piano
esecutivo di Gestione anno 2019-2021;

- con determinazione del settore II n. 232 del 27/08/2019 si è impegnata la spesa sui capitoli
di bilancio esercizio finanziario 2019 per il lavoro straordinario del personale dipendente;

Viste le  note dei responsabili dei settori:
 n. 16729  del 25/09/2019  il responsabile  del  settore I ha attestato le prestazioni di

lavoro straordinario  del personale dei servizi sociali e pubblica istruzione;
 n. 16731  del 25/09/2019  il responsabile  del  settore II ha attestato le prestazioni di

lavoro  straordinario   del  personale  dei  servizi  anagrafe,  stato  civile,  affari  generali,
personale, messi, passi;

 n. 16733  del 25/09/2019  il responsabile  del  settore III ha attestato le prestazioni di
lavoro straordinario  del personale del servizio SUAP;

  n. 16734  del 25/09/2019  il responsabile  del  settore IV ha attestato le prestazioni di
lavoro straordinario  del personale dei servizi lavori pubblici e urbanistica;

 n. 16737  del 25/09/2019  il responsabile  del  settore V ha attestato le prestazioni di
lavoro straordinario  del personale dei servizi cimiteriali e verde pubblico;

 n. 16740  del 25/09/2019  il responsabile  del  settore VI ha attestato le prestazioni di
lavoro straordinario  del personale dei servizi finanziari e tributi;

Ritenuto di  poter  procedere  alla  relativa  liquidazione  del  lavoro  straordinario  al  personale
dipendente per il periodo: gennaio-agosto 2019

Visto:
- lo Statuto comunale e il regolamento di contabilità;
- il TUEL n. 267/2000;

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- liquidare al personale dipendente le somme per lavoro straordinario effettuato nel periodo:

gennaio-agosto 2019, riportate negli allegati agli atti dell’ufficio personale;
- la spesa di € 28.129,59 è impegnata sul capitolo di  bilancio 2446/8 esercizio finanziario

2019, impegno n. 1419;
- versare l’importo di  €  6.694,86 per contributi  ex CPDEL,  la  cui  spesa è impegnata sul

capitolo di bilancio 2446/14 esercizio finanziario 2019, impegno n. 1420;
- versare l’importo di € 2..068,65 per IRAP, la cui spesa è impegnata sul capitolo di bilancio

2446/15 esercizio finanziario 2019, impegno n. 1421.

         Il Responsabile del  Settore 
            Ist. Dir. Angelo Buonincontri               

2


